Câmsrs ffiluuirtpsl üe 6ssrs1le[
ESTADO r>«) ea.naxÁ

rNDrcÂÇÀo N"J3 )-lDE 2o2t
(Proponente: Vereador Dr. Lãun / PROS)

cÂNnna fr,iu ;,ü ic I PAL DE C,qSCÁ,VEL

/ ta /à+_

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel

INDICÂ, nos teÍmos que Íegem o att. 143 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Poder Público Municipal, peÍante aoDepafiamento de Obras
Públicas, solicitando a realtzaçào de operação tape- buracos eflúe as ruas Av. Panamá
esquina com Setta Dourada, e Av. Panamá esquina com a Florêncio Galaface no Bairto
Períollo.

É a indrcação. Sala de Sessões

Cascavel, 26 de outubro de 2021

Dr
V / PROS

Justificação L/'/,

Â referida indicação tem como paÍte do trabalho do vereador, em
auxiliar as secretari^s p^r^ uma melhoria nas condições da população, sendo assim soücito
a reahzaçào de operação tapa buraco na Âv. Panamâ esqurna com Serra Dourada em
frente ao no 452 e Âv. Panamá esquina com Florêncio Galaface em frente ao no 35,

Períollo. Tendo em vista o tisco de atropelamento das crianças que paÍa desviar dos carros

e dos buracos entÍam no mato para chegar até o CRÂS desta região.

t,?

rI

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

/..fi^l
/.': ' /